
UBND XÃ THANH LƯƠNG 

TBCĐ PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XOÁ MÙ 

 

Số:        /QĐ-TBCĐXM-MN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Lương, ngày 20 tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu Ban chỉ đạo  

Công tác phổ cập xoá mù - phổ cập GDMN cho trẻ em 5 tuổi năm 2024 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất 18/VBHN-BGDĐT ngày 20/5/2013 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy đinh, tiêu chuẩn, quy trình công nhận phổ cập 

GDMN cho trẻ 5 tuổi của Thông tư số 32/2010/TT-BGDĐT về việc ban hành Quy 

định điều kiện, tiêu chuẩn, quy trình công nhận phổ cập GDMN cho trẻ em 5 tuổi 

và số 36/2013 TT sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định, điều kiện, tiêu chuẩn, 

quy trình PCGDMN cho trẻ 5 tuổi; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 và tình hình thực tế của trường mầm 

non Thanh Lương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tiểu ban chỉ đạo phổ cập xoá mù - phổ cập GDMN cho 

trẻ em 5 tuổi năm 2024 của trường Mầm non Thanh Lương gồm các ông bà có tên 

(trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ thực hiện công tác phổ cập xoá mù-phổ 

cập GDMN cho trẻ em 5 tuổi của nhà trường. 

 Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Phòng GD&ĐT huyện (để b/c); 

- UBND (để b/c); 

- Các thành viên trong ban chỉ đạo; 

- Lưu:  VT.                                                                                       

 

TM. BCĐPCXM-PCGDMNCT5T 

TIỂU BAN MN 

   

 

 

 

 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Tiểu ban chỉ đạo công tác phổ cập xoá mù - phổ cập GDMN 

 cho trẻ em 5 tuổi năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-MN, ngày 20/03/2024 của TMN Thanh Lương) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Ngọc Trâm Phó Hiệu trưởng Chỉ đạo chung  

2 Trần Thị Tý Phó Hiệu trưởng 
Phụ trách  công tác PCGD 

Cập nhật công văn HSPCGD 

 

3 Phạm Thị Thương Giang Giáo viên Nhập số liệu, thống kê  

4 Đoàn Thị Giang Giáo viên Điều tra Thôn Cúc Thủy  

5 Lê Thị Kim Oanh Giáo viên Điều tra Thôn An trì 1  

6 Nguyễn Thị Lệ Nhân viên Điều tra Thôn An trì 2  

7 Vũ Thị Thu Hà Giáo viên Điều tra Thôn Thanh Khê  

8 Khúc Thị Mền Giáo viên Điều tra Thôn Lương Trạch  

9 Phạm Thị Loan Giáo viên Điều tra Thôn Địch Lương  

10 Nguyễn Thị Thủy Nhân viên Điều tra Thôn Ấp Giáo  

 (Tổng số 10 thành viên) 

 

 

            


		2024-03-21T13:19:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T17:24:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T17:24:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




